

FORM G		
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SHAPOS SERVICES PRIVATE LIMITED (SSPL) AND ITS WHOLLY-OWNED SUBSIDIARY SHAPOS FARMS PRIVATE LIMITED (SFPL)		
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Names of the corporate debtor and CIN	Shapos Services Private Limited (CIN: U74110KA2020PTC134121) AND Shapos Farms Private Limited (CIN: U51909KA2022PTC159010)
2.	Address of the registered office	#1207/343, 9th Main, 7th Sector, HSR Layout, Bengaluru - 560102
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where the majority of fixed assets are located	NA
5.	The installed capacity of main products/ services (Annual Production Capacity in Metric Ton)	SSPL was engaged in the business of trading goods related to the supply chain of natural fibers. SFPL was engaged in the business of buying, selling, wholesale trade, and retail trade of all agriculture-related products such as cocoons, fertilizers etc.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in the last financial year	SSPL: Turnover of Rs. 430 Crores for FY 2023-24 SFPL: Turnover of Rs. 106 Crores for FY 2023-24
7.	Number of employees / workmen	Nil as on CIRP commencement date in SSPL & SFPL
8.	Further details including the last available financial statements, lists of creditors, and relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending a request to Interim Resolution Professional at: cirp.shapos.services@beleyur.com AND cirp.shapos.farms@beleyur.com respectively
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending a request to Interim Resolution Professional at: cirp.shapos.services@beleyur.com AND cirp.shapos.farms@beleyur.com respectively
10.	Last date for receipt of expression of interest	17 th December 2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	20 th December 2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	26 th December 2024
13.	Process email id to submit EOI	SSPL: cirp.shapos.services@beleyur.com SFPL: cirp.shapos.farms@beleyur.com respectively
Sd/-		
Interim Resolution Professional of Shapos Services Private Limited AND Interim Resolution Professional for Shapos Farms Private Limited		
Address: 'Shreevathsa', 428, 19 th B Cross, 3 rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560011.		
Date: 02.12.2024	Tele: 080-41324113; Phone: +91-9448146963	Email: ravi@beleyur.com
Place: Bengaluru		

ಫಾರಂ ಜಿ		
ಶಪೋಸ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (SSPL) ಮತ್ತು ಇದರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯ ಹೊಂದಿರುವ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಶಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (SFPL) ಕಂಪನಿಗಾಗಿ ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಗೆ (EOI) ಆಹ್ವಾನ		
(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಲಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಲಿತನ ಘೋಷಣಾ ಮಂಡಳಿ (ಶಪೋಸ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ದಿವಾಲಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆ 36 (ಎ) (1) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)		
ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು		
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು CIN	ಶಪೋಸ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CIN: U74110KA2020PTC134121) ಮತ್ತು ಶಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CIN: U51909KA2022PTC159010)
2	ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	#1207/343, 9ನೇ ಮೈನ್, 7ನೇ ಹಂತ, ಎಚ್ ಎಸ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560102
3	ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನ ಯು ಆರ್ ಎಲ್	ಅನ್ಯಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
4	ಬಹುಪಾಲು ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಳದ ವಿವರಗಳು	ಅನ್ಯಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
5	ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಸ್ಥಾಪಿತ (Installed) ಸಾಮರ್ಥ್ಯ (ವಾರ್ಷಿಕ ಉತ್ಪಾದನೆ ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್ ಗಳಲ್ಲಿ)	ನೈಸರ್ಗಿಕ ನಾರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರಕುಗಳ ಪೂರೈಕೆ ಸರಣಿ ವ್ಯಾಪಾರದ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ SSPL ತೊಡಗಿತ್ತು. ರೇಷ್ಮೆ ಗೂಡುಗಳಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಕೃಷಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು, ರಸಗೊಬ್ಬರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಖರೀದಿ, ಮಾರಾಟ, ಸಂಗಮ ವ್ಯಾಪಾರ, ಮತ್ತು ಚಿಲ್ಲರೆ ವ್ಯಾಪಾರದಂತಹ ವ್ಯವಹಾರದಲ್ಲಿ SFPL ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿತ್ತು.
6	ಕಳೆದ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿದ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ / ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ	SSPL: FY 2023-24 ರ ವಹಿವಾಟು 430 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ SFPL: FY 2023-24 ರ ವಹಿವಾಟು 106 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ
7	ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು / ಕಾರ್ಮಿಕರು ಸಂಖ್ಯೆ	SSPL ಮತ್ತು SFPL ಸಲ್ಲಿಸಿದ CIRP ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕದ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಕಾರ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು / ಕಾರ್ಮಿಕರು ಯಾರೂ ಇರುವುದಿಲ್ಲ
8	ಕೊನೆಯ ಎರಡು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳು (ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗಳೊಂದಿಗೆ), ಸಾಲಗಾರ ಪಟ್ಟಿಗಳು, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನಂತರದ ಘಟನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ:	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕೋರಬಹುದು. cirp.shapos.services@beleyur.com ಮತ್ತು cirp.shapos.farms@beleyur.com
9	ಸಂಹಿತೆಯ ಕಾಲಂ (25)(2)(ಎಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಆಗಲು ಇರುವ ಅರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕೋರಬಹುದು. cirp.shapos.services@beleyur.com ಮತ್ತು cirp.shapos.farms@beleyur.com
10	ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	17ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024
11	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪರಿಹಾರದ ಯೋಜನೆಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಂಗಾಮಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	20 ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024
12	ಸಂಭಾವ್ಯ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಕ್ಷೇಪಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	26 ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024
13	ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು (EOI) ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾದ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರಮವಾಗಿ SSPL: cirp.shapos.services@beleyur.com SFPL: cirp.shapos.farms@beleyur.com
ಸಹಿ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು ಶಪೋಸ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಶಪೋಸ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವಿಳಾಸ : 'ಶ್ರೀವತ್ಸ', #428, 19 ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560011 ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ : 080-41324113 ಮೊಬೈಲ್ : +91-9448146963 ಇಮೇಲ್ : ravi@beleyur.com		
ದಿನಾಂಕ : 02 ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು		

The Form G was published on 03.12.2024 in the following newspapers:

- Deccan Herald All Karnataka Editions (English)
- Prajavani All Karnataka Editions (Kannada)